
 1 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo BVT 08/2016 

Č. zhotovitele 9-BVT-063-0-2016 
Uzavřená dle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník pro zhotovení stavby: 

 

 „Staré Město – oprava stoky AIVa, od šachty Š 515 až Š 520“ 

 
 

1. Smluvní strany:  

 

Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 

 Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště  

 zastoupena: Ing. Lubomírem Trachtulcem - předseda představenstva a.s. 

 registrace: v zápisu obchodního rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl B, 

č. vložky 1164  

 IČO:  49453866 DIČ:  CZ49453866  

 Tel: 572 530 111 Fax:  572 551 118  

 bank. spojení:  KB Uh. Hradiště  č. účtu:  2006721/0100  

 zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a.s. 

 zástupce ve věcech technických   :  Ing. Ivo Hána  

 

 

 

Zhotovitel: TRASKO, a.s. 

 Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 

 zastoupena: Petrem Kapounkem, předsedou představenstva 

  registrace: v zápisu obchodního rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl B, 

č. vložky 2854 

  

 IČO:  25549464   DIČ: CZ25549464   

 Tel: 517 343 999  Fax: 517 343 994   

 Bank. spojení: KB a.s., Vyškov č. účtu:  8996330267/0100  

  

 zástupce ve věcech smluvních: Petr Kapounek, předseda představenstva 

  zástupce ve věcech technických  Ing. Štěpán Leitner, vedoucí oddělení bezvýkopové 

 technologie   

 stavbyvedoucí: Ing. Štěpán Leitner 

                         

 

 

 
 



 2 

2. Předmět dodatku:  

 
2.1. Předmětem tohoto dodatku se opravuje změna termínu provedení díla a platební podmínky. 

 

2.2. V bodě 3. ,, Čas plnění, místo plnění“ se mění odst. 3.6. a 3.7. a nahrazuje se novým zněním: 

   3.6.Termín dokončení stavebních prací do:  30.03.2017 

   3.7.Termín předání a převzetí stavby do:  30.03.2017 

 

 

       2.3. V bodě 5. ,, PLATEBNÍ PODMÍNKY“ se mění odst. 5.1. a nahrazuje se novým zněním: 

 5.1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po provedení každé části díla, je-li dílo přejímáno po 

částech na základě dílčích faktur vystavených na provedenou část díla (přílohou vždy soupis 

provedených prací písemně odsouhlasený objednatelem ve dvou vyhotoveních). V konečném 

daňovém dokladu bude rekapitulace úhrad. V případě, že dílo při předání a převzetí bude mít 

drobné vady a nedodělky, které nebudou bránit řádnému a bezpečnému užívání díla, budou 

pozastávky ve výši  20 % z ceny bez DPH za dílo uhrazeny objednatelem do 21 dnů po termínu 

odstranění vad a nedodělků, ne však dříve než je splatnost daňového dokladu, ze kterého byla 

pozastávka učiněna. 

 
 

3.    Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. BVT 08/2016 objednatele, 9-BVT-063-0-2016 

zhotovitele se nemění a zůstávají v platnosti.  

 

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po podpisu smlouvy dva stejnopisy. 

 

 

 

 
V Uherském Hradišti dne: 27.12.2016  Ve Vyškově dne: 27.12.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………….. ………………………………..  

 Ing. Lubomír Trachtulec Petr Kapounek 

 ředitel a. s. předseda představenstva 

 

 


